

RENCANA ANGGARAN BIAYA

Instalasi New Imacro Program Combro Swakelola Menggunakan Tower TP

No	Kode SL	Uraian Pekerjaan	Vol.	Sat.	Harga Satuan	Harga Penawaran
	PEKERJAAN INSTALASI					
1	Reumbesement	Penarikan Kabel Optik 600m	1	Roll	1,100,000	1,100,000
2	TRM.0.IV.3	Jasa Splicing Fiber Optic	4	ls	180,000	720,000
3	Reumbesement	Material Kabel Optik 2 core 1000m	1	Ls	2,500,000	2,500,000
4	Reumbesement	Material kabel power 2x2,6	120	meter	40,000	4,800,000
5	Reumbesement	Box kWh	1	Ls	1,650,000	1,650,000
6	Reumbesement	PSB 2,2 kva	1	ls	5,500,000	5,500,000
Total						16,270,000
Fee 8%						1,301,600
Total + Fee 8%						17,571,600

Poso, 15 Mei 2024
Dibuat Oleh,
PT. Kinarya Utama Teknik

Diketahui oleh :
PT. Telkomsel

Disetujui Oleh :
PT. Telkomsel



Saad
Supervisor Operation Reg Sulawesi

Samuel Saut Tongam Sirait
Engineer NOP Palu

HANAFIDI
Manager NOP Palu